CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS GABARITOS

O PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PASSA
QUATRO, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público os
gabaritos das provas objetivas, realizada em 22 de dezembro de 2013.

1- DOS RECURSOS

1.1- O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias uteis, contados a
partir da publicação deste edital, conforme o item 14.1 do edital, não sendo aceitos
recursos fora deste prazo.

1.2- O candidato poderá apresentar um único recurso, individualmente, digitado ou
datilografado, devidamente fundamentado, constando número de inscrição, nome do
candidato, número do documento de identidade, CPF e opção de cargo a que prestou
o Concurso Público.

1.3- O recurso deverá ser encaminhado via postal para a empresa empresa Oregon
Assessoria e Consultoria Ltda, situada na Rua Marcondes Salgado, n.º 20062, Jardim
Sumaré, Ribeirão Preto – SP, que fará suas análises.

1.4- No caso de deferimento de algum recurso, será feita nova publicação com as
alterações necessárias.

Santa Rita do Passa Quatro/SP, 23 de dezembro de 2013.

Domingos Antonio de Mattos

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013

CARGO:

PROCURADOR JURÍDICO

GABARITO OFICIAL – TIPO 1

01 – C  21 – D  41 – D  61 – D

02 – D 22 – D 42 – C 62 – A

03 – A 23 – B 43 – A 63 – D

04 – C 24 – C 44 – C 64 – A

05 – A 25 – D 45 – C 65 – A

06 – D 26 – C 46 – C 66 – A

07 – A 27 – A 47 – D 67 – D

08 – C 28 – B 48 – B 68 – C

09 – C 29 – B 49 – C 69 – D

10 – D 30 – C 50 – A 70 – D

11 – C 31 – C 51 – D 71 – C

12 – C 32 – B 52 – B 72 – D

13 – C 33 – B 53 – C 73 – D

14 – B 34 – C 54 – C 74 – A

15 – A 35 – A 55 – A 75 – C

16 – B 36 – B 56 – B 76 – A

17 – B 37 – D 57 – A 77 – A

18 – C 38 – C 58 – D 78 – B

19 – D 39 – C 59 – C 79 – D

20 – C 40 – C 60 – D 80 - B

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013

CARGO:

PROCURADOR JURÍDICO

GABARITO OFICIAL – TIPO 2

01 – B  21 – B  41 – B  61 – D

02 – A 22 – C 42 – B 62 – D

03 – B 23 – D 43 – C 63 –B

04 – D 24 – B 44 – A 64 – C

05 – D 25 – A 45 – D 65 – D

06 – C 26 – A 46 – D 66 – B

07 – B 27 – D 47 – A 67 – A

08 – D 28 – B 48 – C 68 – D

09 – A 29 – C 49 – A 69 – A

10 – C 30 – A 50 – D 70 – A

11 – B 31 – D 51 – B 71 – D

12 – D 32 – C 52 – C 72 – C

13 – A 33 – A 53 – B 73 – D

14 – D 34 – D 54 – D 74 – C

15 – B 35 – C 55 – B 75 – B

16 – D 36 – A 56 – C 76 – B

17 – A 37 – B 57 – C 77 – D

18 – B 38 – D 58 – A 78 – C

19 – C 39 – B 59 – D 79 – A

20 – A 40 – D 60 – B 80 - D

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013

CARGO:

PROCURADOR JURÍDICO

GABARITO OFICIAL – TIPO 3

01 – D  21 – A  41 – C  61 – C

02 – C 22 – B 42 – D 62 – B

03 – D 23 – C 43 – B 63 – C

04 – A 24 – A 44 – D 64 – D

05 – C 25 – B 45 – B 65 – B

06 – B 26 – D 46 – B 66 – D

07 – D 27 – C 47 – C 67 – B

08 – A 28 – A 48 – D 68 – A

09 – B 29 – D 49 – D 69 – C

10 – B 30 – B 50 – B 70 – C

11 – D 31 – A 51 – A 71 – B

12 – B 32 – D 52 – D 72 – A

13 – D 33 – C 53 – A 73 – B

14 – C 34 – B 54 – B 74 – B

15 – D 35 – D 55 – C 75 – D

16 – A 36 – C 56 – A 76 – C

17 – C 37 – A 57 – B 77 – A

18 – D 38 – B 58 – C 78 – D

19 – A 39 – D 59 – B 79 – B

20 – B 40 – A 60 – A 80 - C

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013

CARGO:

SERVENTE

GABARITO OFICIAL – TIPO 1

01 – D  21 – C  41 – A  61 – B

02 - C  22 – D 42 – B 62 – C

03 - D  23 - B 43 – C 63 – A

04 – N  24 – C 44 – D 64 – D

05 – C 25 – D 45 – A 65 – B

06 – A 26 – B 46 – B 66 – A

07 – C 27 – A  47 – C 67 – C

08 – B 28 – D 48 – D 68 – D

09 – D 29  - B  49 – B 69 – C

10 – A 30 – C 50 – C 70 – C

11 – C 31 – C 51 – B 71 – B

12 – B  32 – B 52 – D 72 – D

13 – D  33 – D  53 – A 73 – C

14 – A 34 – C 54 – D 74 – B

15 – B 35 – A 55 – C 75 – A

16 – A 36 – B 56 – B 76 – C

17 – C  37 – D 57 – A 77 – D

18 – D  38 – B 58 – D 78 – B

19 – A 39 – A 59 – C 79 – A

20 – B 40  - C 60 – D 80 – D

N = NULA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013

CARGO:

SERVENTE

GABARITO OFICIAL – TIPO 2

01 – A  21  - B  41 – D  61 – C

02 – B 22 – C 42 – C 62 – D

03 - C 23 – A 43 – D 63  - B

04 – D 24 – D 44 – N 64 - C

05 – A 25 – B 45 – C 65 – D

06 – B 26 – A 46 – A  66 – B

07 – C 27 – C 47 – C 67 – A

08 – D 28 - D 48 – B 68 – D

09 – B 29 – C 49 – D 69 – B

10 – C 30 – C 50 – A 70 – C

11 – B 31 – B 51 – C 71 – C

12 – D 32 – D 52 – B 72 – B

13 – A 33 – C 53 – D 73 – D

14 – D 34 – B 54 – A 74 – C

15 – C 35 – A 55 – B 75 – A

16 – B 36 – C 56 – A 76 – B

17 – A 37 – D 57 - C 77 – D

18 – D 38 – B 58 – D 78 – B

19 – C 39 – A 59 – A 79 – A

20 – D 40 - D 60 – B 80 - D

N = NULA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO/SP

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2013

CARGO:

SERVENTE

GABARITO OFICIAL – TIPO 3

01 – C  21 – B  41 – B  61 – C

02 – B 22 – D 42 – D 62 – B

03 – D 23 – A 43 – C 63 – D

04 – C 24 – D 44 – B 64 – A

05 – A 25 – C 45 – A 65 – B

06 – B 26 – B 46 – C 66 – A

07 – D 27 – A 47 – D 67 – C

08 – B 28 – D 48 – B 68 – D

09 – A 29 – C 49 – A 69 – A

10 – D 30 – D 50 – D 70 – B

11 – A 31 – B 51 – D 71 – C

12 – B 32 – C 52 – C 72 – D

13 – C 33 – A 53 – D 73 – B

14 – D 34 – D 54 – N 74 – C

15 – A 35 - B 55 – C 75 – D

16 – B 36 – A 56 – A 76 – B

17 – C 37 – C 57 – C 77 – A

18 – D 38 – D 58 – B 78 – D

19 – B 39 – C 59 – D 79 – B

20 – C 40 - C 60 – A 80 - C

N = NULA